PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 ноября 2015 года № 781-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 06.08.2012 № 1104-ПА
В целях корректировки сроков по организации перехода структурных подразделений Администрации Шелеховского муниципального района на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, в соответствии со ст.ст. 10, 19 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст.ст. 7, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в План перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 06.08.2012 № 1104-па, изложив его в следующей редакции:

«

План перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Администрации Шелеховского муниципального района
	№
п/п
	Наименование услуги
	Ответственный
исполнитель
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	I этап <*>
	II этап <**>
	III этап
<***>
	IV этап <****>

	1.
	Представление выписки из Реестра муниципального имущества Шелеховского района
	Управление по распоряжению муниципальным имуществом
	01.01.2013
	01.01.2013
	01.01.2018
	01.01.2018

	2.
	Информационное  обеспечение пользователей в соответствии с их запросами
	Архивный отдел
	01.01.2013
	01.01.2013
	01.01.2017
	01.01.2017

	3.
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	Отдел по градострои-тельной деятельности
	01.01.2013
	01.01.2013
	01.01.2019
	01.01.2019

<*> размещение информации о муниципальной услуге на официальном сайте Администрации  Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

<**> размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих муниципальных услуг, и обеспечение доступа к таким документам для копирования и заполнения в электронном виде;

<***> обеспечение возможности для заявителей в целях получения муниципальной услуги представлять документы в электронном виде с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

<****> обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода предоставления соответствующей муниципальной услуги с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района С.В. Щепину.

Мэр Шелеховского муниципального района                                            М.Н. Модин
PAGE